

9.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	5,61	42,00	235,62
10.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	69,47	10,00	694,70
11.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	12,41	25,00	310,25
12.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,17	30,20	5,13
13.	29522700037101	Agregat pentru tencuieli	h-ut	8,76	25,83	226,27
14.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	87,10	72,10	6 279,90
15.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,70	50,82	35,57
16.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,10	25,00	52,50
17.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,60	25,00	40,00
18.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	164,56	25,00	4 114,00
19.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,40	25,00	10,00
20.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,47	110,00	491,70
Total utilaje de constructii						18 487,88

Cheltuieli directe	Lei	1 443 818,02
TVA	20 %	288 763,60
Total deviz:		1 732 581,62

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)

